

Nidzica, 10 listopada 2017r.

**Do wszystkich Wykonawców nr postępowania OZK.272.2.2017**

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Powiatu Nidzickiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Nidzickiego w okresie 01.01.2018r. – 31.12.2018r.**”

**WYJAŚNIENIA NR 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz 1579), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawę tj:

**Treść zapytań:**

**1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

**2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie.

**3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych w sytuacji gdy Operator Systemu Dystrybucyjnego dopuści do zwłoki w przekazaniu odczytów ze wskazań liczników PPE.

**4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?**

Odpowiedź: Zamawiający w § 13 ust. 2.1. projektu umowy określił przypadki, w których dopuszcza się zmianę umowy spowodowaną zmianą wynagrodzenia Dostawcy.

**5. Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy §1 ust. 6.2. ponieważ obowiązująca będzie cena jednostkowa z formularza cenowego. Wykonawcy w systemie bilingowym definiuje cenę jednostkowa w MWh w związku z tym cena jednostkowa pozostaje taka sama jednak widoczna będzie tylko do dwóch miejsc po przecinku**

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale XVI – Opis sposobu obliczania ceny, wskazał sposób dokonania obliczenia ceny. W związku z czym zamawiający nie przewiduje zmian treści w formularzu umowy stanowiącym załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**6. W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 3 wnioskujemy o dodanie zapisu „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy energii w terminie wskazanym w §3 projektu umowy i nie przewiduje modyfikacji treści umowy w tym punkcie.

**7. Czy będzie to kolejna zmiana Sprzedawcy dla poszczególnych PPE?**

Odpowiedź: Na etapie ogłoszonego przetargu nieograniczonego nie można stwierdzić czy dojdzie do zmiany sprzedawcy.